E t hic stans personaliter corarn judicio terrestri craco. nobilis Joannes  Gro
dowsk i  de Piecz i leg i  haeres, recedens a terris et districtibus guibusnis, prae- 
sentibus se inscripsit cum. suis successoribus, eandem H a e d o ig i  Pernusowa,  ac 
ejus successores, ratione bonorum Polanowicze,  per nobilem N ic o laum  Polano-  
w s k i , titulo perpetuae nenditionis inscripturum, ab omnibus inpedimentis et da- 
mnis guarumlibet personarum status et sexus utriusgue etc. ut in forma. Necnon 
a pucris omnibus nobilis olim S t a n i s l a i  Polanowski ,  filiastńs suis, sub radio 
octingentorum Jłorenorum etc. Qui Joannes  Grodowsk i  etiam recognorit, ac se 
et suos successores inscripsit, guod praedicius Nicolaus  P o la n o w s k i  omnia mu- 
nimenta literatoria super praefata bona Po lanowicze , tam donata guam etiam 
rendita seroientia, ac etiam super cmetones, pro guibus cum generoso J o a n n ę  
J o r  d a n  jure aegit, et ciiationes, huic ad feriam secundam post festum sancti Jacobi 
Apostoli nunc instans proxime renturuni, rn manus et personam ejusdem Hedri-  
gis  P e r n u s o w a , et suorum successorum tenebitur dare, et actis guibuscungue suis 
sumptibus extrahere.

Tamże zaraz stawił tenże Mikołaj  Po l a n o ws k i  żonę swą ze dwiema powinnymi 
jej, że przyzwoliła na to przedanic tej części, czego jest w tymże zapisie sens w te słowa:

E t liic idem stans personaliter coram judicio nobilis A n n a  consors legitima 
nobilis N i c o la i  Po lanowsk i ,  habens penes se nobilem S t a n i s l a u m  Lagano-  
w sk i ,  et S ta n i s la u m  M a rs z o w s k i ,  consanguineos de linea paterna, ad haec 
sibi consentiens recognouit: guia huic inscriptioni renditoriae, in omnibus punctis 
et articulis in eadem inscriptione approbaoit et fieri eam admisit, super reforma- 
tionem suam dotis et dotalitii, si guam super praefatis bonis Po lanowicze  ven- 
ditis habuerit inscriptam, et super omnem jus suum. etc., mortificat, cassat, et in 
nihilum redigit, jam  se perpetue ab eisdem abrenuncians. Actum Craco., feria  
secunda in crastino S. Trinitatis proxima, anno ut supra.

Tenże M i k o ł a j  P o l a n o w s k i  zostawił z Ot wi nows ka  z domu G r y f  synów sześć, 
córek pięć, synowie czterej zeszli steriles. Został J a n ,  który za dowcipem swym i za 
biegłością, przyszedł do majętności znacznej, i potomstwo zostawił ze dwiema żonami, 
syny i córki: J a n a  który w Węgrzech w maltańskiej ziemi czas długi na rycerskim się 
cblebie bawił. M a c i e j a ,  który także na clilebie rycerskim młodość swą trawił, drudzy 
minorenes.